
2022年 9月吉日 

お取引先様 各位 

昭和電工ガスプロダクツ株式会社 

炭酸事業部 ドライアイス部 

 

札幌販売所開設のお知らせ 

 

日頃より、弊社ドライアイスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社は、2022 年 11 月 1 日をもちまして、有限会社アイドライサービスの

ドライアイス事業を譲受することになりました。これに伴い、同日より「札幌販売所」を開

設し、営業を開始いたしますことをお知らせいたします。 

 

今後は、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご高承の上、

ご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

また、永年にわたり有限会社アイドライサービスに賜りましたご厚情に対しまして、心より

御礼申し上げますとともに、引き続き弊社へのご愛顧をお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

販売所名 昭和電工ガスプロダクツ株式会社 札幌販売所 

営業開始日 2022年 11月 1日（火曜日） 

所在地  北海道札幌市西区発寒 10条 14-1069-6 

電話番号 011-667-0111 

FAX番号 011-667-0500 

（所在地・電話・FAXはアイドライサービス社と変わりございません） 

 

本件に関するお問い合わせ窓口 

昭和電工ガスプロダクツ株式会社 炭酸事業部 ドライアイス部 

（所在地） 神奈川県川崎市幸区大宮町 1310番地 ミューザ川崎セントラルタワー23階 

（電話番号）044-223-9510 

（担当）  藤野／高木 

 

以上 


